Γάνυ ἀναβεβλημένος ἄνω
 τῆ γόνατος *Pallio supra ge-
 nua contracto et collecto* 4, 2.

* ἐπί

* ἐπὶ γόνατα πεισῶν καὶ προσκυνήσας Vbi genibus positus veneratus fuerit 16, 2.

Γράμματα Litterae: epistola 23, 2.

Γράμματιδία Litterae: instrumenta litis 6, 4.

Γράψαι Scribere 24, 3. * τῷ γράψαντι τὸν λόγον ἐγκαλεῖν Auctorem orationis accusare 17, 2. * γράψαι εἰς λόγον Referre in rationes 24, 2.

Γυμνάζεσθαι Exerceri 5, 3.

Γυμνάσια Gymnasia: loca fere publica vbi adolescentes ingenui exercebantur currendo, luctando etc. 5, 3. Gymnasia vbi exercebantur ἔφηβοι, dicta sunt peculiari vocabulo ἔφηβεῖα.

Γυμνὸς Nudus 18, 2. * τὰ γυμνά Pars corporis pudibunda: quatenus nuda est 4, 2.

Γυνή Vxor: coniux 3, 1. 10, 2. 3. etc. * γυναῖκες ἑλευθέραι Mulieres liberae 11, 1. * de Thressis meretricibus 28, 2.

Γυναικεῖα ἀγορά Muliebri forum 2, 4. Vid. supra vocab. ἀγορά. * γυναικεῖον γένος Muliebri sexus 12, 2.

Δ

Δαιμόνιον Numen diuinum 16, 1. Nam δαιλία πρὸς τὸ

δαιμόνιον cum Fischero interpretor metus deorum s. numinis diuini: ita vt per τὸ δαιμόνιον non intelligantur, vt volunt nonnulli, res omnes quibus diuini quid inesse crediderit antiquitas. Quae enim superstitiosus facere dicitur, ea non facit illarum rerum ipsarum causa, sed, ne, iis neglectis, deos sibi iratos reddere videatur. Et quia δαιλὸς construatur cum particula πρὸς: sane non est mirandum, etiam nomen δαιλία ita construi: vt necesse non sit particulam illam explicari cum Schwarzio per quod attinet ad.

Δαῖδα μεγίστην ἔσησε Facem maximam posuit s. accendit ante fores 3, 2. vbi videnda est nota.

Δάκνειν ὑπὸ κυνὸς τῆς τῆς γείτονος δηχθῆναι Ab cane vicini morderi 14, 1.

Δακρύειν Lacrymari 14, 2.

Δακτύλιος χαλκῆς Anulus aereus 21, 2. Solitos fuisse veteres diis etiam anulos dedicare, animaduertit Longus de anulis signator. c. 4. Μικροφιλότιμος autem suspendit in templo Aesculapii anulum aereum haud dubie propterea, quia conualuerat e morbo.

Δάκτυ-

Δάκτυλοι *Digiti* 19, 1.

Δάμιππος *Damippus*: nomen Atheniensis cuiusdam, qui Mysteriis accendit maximam facem 3, 2. Etiam apud Liuium 25, 23. commemoratur *Damippus* quidam Lacedaemonius: quod nomen nonnulli male mutarunt in *Damasippus*, sicut Reiskius apud Theophrastum volebat edi. vid. Gronouius ad Liu. d. 1.

Δανείζειν *Mutuum dare*, et proprie sine usura Sed 6, 4. legitur de eo qui dat foenori pecuniam. * Med. δανείζειν *Mutuum sumere*, sine usura: ut 9, 3. δανείζειν κριθᾶς *Mutuari hordeum*. nam ibi refertur diferte ad verbum χρᾶν. Ita legitur etiam 11, 3. παρὰ τῶν συμπροσβευτῶν δανείζειν. Sed 1, 2. valet *mutuum rogare*, *mutuas pecunias sumere velle*.